



Fråga 1:

FRÅGA: Anser Ert parti att Hammarby Fotboll AB fortsatt ska driva NIU eller anser Ni (precis som vi) att vi bör samarbeta lokalt i denna fråga och att samverka med IFK Haninge är att föredra? Kommer Ni i så fall att aktivt arbeta efter att ge detta uppdrag till IFK Haninge om Ni ges detta mandat i valet hösten 2022 och på vilket sätt?

Liberalerna tycker att det lokala föreningslivet ska bedriva NIU på Fredrika Bremers gymnasium om det finns föreningar som uppfyller gällande krav. Vi liberaler ser värdet i att en lokal förening, med lokal förankring och närhet, ges möjligheten till att utveckla sin verksamhet, utöka samverkan med skolan och i synnerhet erbjuda ungdomar närhet och flexibilitet till sammankoppling av fotboll och studier. Något vi tror skulle stärka både skolan och idrotten i Haninge. Vi i Liberalerna värnar och vill utveckla mer samverkan med det lokala föreningslivet. Både vad gäller NIU och i andra sammanhang. Ett exempel är att vi vill att kommunen arbetar fram en organiserad samverkansform mellan Haninges föreningsliv och grundskolor för att i ett långsiktigt samarbete, både under skoltid och efter skoltid, bidra till ökade studieresultat, förbättrat välmående bland skolelever och för att de barn och unga som idag står långt ifrån idrotten också ges möjligheten till idrott och fysisk aktivitet. Idrott, fritid och skola är Liberalernas viktigaste frågor.

Fråga 2:

FRÅGA: Anser Ert parti att denna fråga är viktig och kommer Ni under nästa mandatperiod arbeta för att fotbollen kan bedrivas på ett bättre sätt i kommunen även under "icke huvudsäsong"?

Ja, det är viktigt att alla de barn och unga som spelar fotboll har tillgång till sin idrott oavsett årstid. Därför har Liberalerna bland annat bidragit till att fler fotbollsplaner plogas vintertid och att kultur- och fritidsförvaltningen ska genomföra en utredning av Torvallas energiprojekt och den uppvärmning som idag finns på KG3, men mer behövs. Med dyra elpriser samt de svårigheter som av naturliga skäl finns i att planera inför väderförhållanden (i form av kyla och mängden snö) ser vi det som rimligt att kommunen utreder om ett fotbollstält kan vara ett bättre alternativ än dagens förutsättningar för fotbollen vintertid.

Fråga 3:

FRÅGA: Anser Ert parti att "Nolltaxan" skall återinföras? Motivera gärna Ert svar.

För oss liberaler är det viktigt att alla föreningar i kommunen ges möjligheten till att söka stöd för barn och ungdomsidrott. Nolltaxa är en bidragsform som gagnar vissa idrotter framför andra och det finns idrottsföreningar som inte kan del av stödet. Dessutom finns det en obalans mellan de idrotter som skulle få nolltaxa eftersom en viss typ av idrottsanläggning är mer kostsam än en annan. De taxor som gäller idag är subventionerade och det tycker vi är bra. Budgeten för föreningsstöden har ökat under den här mandatperioden och det är stöd som alla bidragsberättigade föreningar kan söka. Haninge är en växande kommun, så även

Haninges föreningsliv. Därför tycker vi att det är viktigt att föreningsstöden också växer men framför allt bidrar till att föreningslivet kan nå de barn och unga som idag står långt i från idrotten. Om man återinför nolltaxan innebär det att man behöver dra ner på något annat och har mindre utrymme att satsa på föreningsstödet.

Fråga 4:

FRÅGA: Anser Ni att denna typ av verksamhet, som är unik för kommunen, ska vara berättigad t.ex. ett särskilt stöd? Hur vill Ni (eller vill Ni inte) stötta denna typ av verksamhet?

För oss liberaler kommer barn och ungas idrottande först. Vi vill att föreningsstöd till största del går till barn och ungdomsidrott. För att nå framtidens idrott är det viktigt att föreningslivet och kommunen samarbetar så att fler barn och unga kan utöva sin idrott högre upp i åldrarna. Kommunen ska stötta i form av idrottsanläggningar, så att det i Haninge finns förutsättningar för föreningslivet att bedriva bredd- motion- och elitidrottande. Ett exempel som Liberalerna varit drivande till är elitpassningen av KG3 på Torvalla.

Fråga 5:

FRÅGA: Hur ser Er vision ut för Torvallaområdet och inom vilken tidshorisont?

Vi vill utveckla Torvalla till ett livfullt centrum för idrott, fritid och kultur samt evenemang. Vi vill se ett idrottsnav som sätter Haninge på idrottskartan inom Stockholmsregionen och där Torvalla är södra Stockholms största idrottsplats. Tillsammans med det behöver skola, bostäder och handel knyta an. Behovet av utveckling av Torvalla som idrottsplats är stort, idrottens och föreningslivets behov här och nu ska inte bromsas för att utvecklingen tar för lång tid. Därför är Torvallaområdet prioriterat för oss liberaler och något som vi vill att kommande kommunledning hanterar i början av nästa mandatperiod.

